全Ｌ協保安・業務Ｇ７第８７号
令和７年７月１４日
[bookmark: _GoBack]
正会員　各位
（一社）全国ＬＰガス協会

伊藤鉄工(株)製造のＯＮ・ＯＦＦヒューズガス栓のリコールについて（お願い）

標記につきまして、伊藤鉄工(株)が製造・販売したＯＮ・ＯＦＦヒューズガス栓６７，５５４個（出荷日：２０２３年９月２９日～２０２４年１１月３０日）において、ごくまれにガス漏れに至るおそれがあることが判明したため、対象製品について自主回収する旨の報告が別添１のとおり同社よりありました。
同社においては、本件についてホームページ及び新聞社告等によりお客様への周知を図るとのことです。
つきましては、お客様より本件に関するお問い合わせがあった際には、対象製品の点検及び交換にご協力いただけますようお願い申し上げます。自主回収方法につきましては、別添２の販売先リスト記載の事業者にご確認ください。
なお、誠に恐縮ではございますが、詳細につきましては、下記ホームページよりご確認くださいますようお願い申し上げます。
記
伊藤鉄工株式会社　電話受付窓口
電話番号：０５６６－４１－４３２８　（受付時間９時～１６時（月～金））
ＦＡＸ　：０５６６－４８－０６９２
E-mail[image: ]　：info@itotekkou.co.jp
ホームページ： http://www.itotekkou.co.jp

以　上
発信手段：Ｅメール
担当：保安・業務グループ　瀬谷、湯口、國坂
image1.png